

Fromse 2014 ApS

Händelsvej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 60 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kjeld From
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fromse 2014 ApS Händelsvej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 08 60 92
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kjeld From, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Jyske Bank Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.171 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.370 t.kr. Stigningen i årets resultat skyldes kursgevinst på værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.584 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,6 % af de samlede aktiver på 23.150 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	141.217	946.772
Finansielle indtægter	1.445.082	344.604
Finansielle omkostninger	<u>-283.922</u>	<u>-2.505.454</u>
Bruttoresultat	1.302.377	-1.214.078
Administrationsomkostninger	<u>-87.985</u>	<u>-107.738</u>
Resultat før skat	1.214.392	-1.321.816
Skat af årets resultat	<u>-43.058</u>	<u>-48.367</u>
Årets resultat	<u>1.171.334</u>	<u>-1.370.183</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	671.334	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.870.183</u>
Disponeret i alt	<u>1.171.334</u>	<u>-1.370.183</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.449.666	6.678.928
3	Andre tilgodehavender	4.884.899	4.623.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.334.565</u>	<u>11.302.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.334.565</u>	<u>11.302.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	82.575	49.445
	Andre tilgodehavender	26.092	34.514
	Tilgodehavender i alt	<u>108.667</u>	<u>83.959</u>
	Værdipapirer	11.437.939	10.708.764
	Værdipapirer i alt	<u>11.437.939</u>	<u>10.708.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>268.916</u>	<u>285.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.815.522</u>	<u>11.078.516</u>
	Aktiver i alt	<u>23.150.087</u>	<u>22.381.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.033.666	21.362.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>22.583.666</u>	<u>21.912.332</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.350	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535.071	438.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.421	468.931
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.421</u>	<u>468.931</u>
 Passiver i alt	<u>23.150.087</u>	<u>22.381.263</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.232.515	850.000	24.132.515
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.870.183	500.000	-1.370.183
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.362.332	500.000	21.912.332
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	671.334	500.000	1.171.334
	50.000	22.033.666	500.000	22.583.666

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.279.724	4.690.061
Tilgang i årets løb	0	6.000
Afgang i årets løb	0	-416.337
Kostpris 31. december	<u>4.279.724</u>	<u>4.279.724</u>
Opskrivninger 1. januar	2.405.204	1.556.240
Årets ned-/opskrivninger	-235.262	848.964
Opskrivninger 31. december	<u>2.169.942</u>	<u>2.405.204</u>
Nedskrivninger 1. januar	-6.000	0
Årets nedskrivninger	0	-6.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	6.000	0
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.449.666</u>	<u>6.678.928</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	4.643.036	0
Tilgang i årets løb	241.863	4.643.036
Kostpris 31. december	<u>4.884.899</u>	<u>4.643.036</u>
Nedskrivninger 1. januar	-19.217	0
Årets op-/nedskrivninger	19.217	-19.217
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-19.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.884.899</u>	<u>4.623.819</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede aktier</u>	<u>Noterede obligationer</u>	<u>Investerings- foreninger</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	8.106.139	3.071.540	260.260	6.449.666
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	594.138	43.307	-7.282	-235.262

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 259 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed om anvendelsestidspunktet.
